
お客様各位

株式会社ミラタップ
〒530-0011 大阪市北区大深町5-54

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

《ブレッタ》仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
「ブレッタ」のマグネットキャッチについて、2025年10月中旬ご注文分より仕様変更が
ございますのでお知らせ申し上げます。
尚、現行品無くなり次第順次自然切り替えとなります。

今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

対象商品 ブレッタ

仕様変更内容 マグネットキャッチの変更

2025年9月吉日

変更時期 2025年10月中旬ご注文分より順次自然切り替え

旧仕様 新仕様

マグネットキャッチ


	Sheet1

